
Página 104   01 de Novembro de 2022 Nº 28.364

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
<BEGIN:1398434:104>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 150/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT torna pública a HOMOLOGAÇÃO 
do PREGÃO Nº 150/2022 - REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MÓVEIS DE ESCRITÓRIO, que teve 
como vencedoras as empresas: LF COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS 
DE INFORMÁTICA E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP, CNPJ nº 
22.328.534/0001-84; STILUS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA - EPP, CNPJ nº 05.870.717/0001-08; OLMIR IORIS 
& CIA LTDA - EPP, CNPJ nº 70.429.956/0001-99; VALLE COMÉRCIO DE 
MÁQUINAS INDUSTRIAIS EIRELI - ME, CNPJ nº 35.656.327/0001-09; e 
SOLUÇÃO COMÉRCIO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, 
CNPJ nº 09.634.971/0001-68. Campo Verde, 31 de outubro de 2022. Hélida 
B. M. P. Hübner - Pregoeira.
<END:1398434:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1398413:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1068/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE, através de seu pregoeiro 
torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação 
promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2022, que tem como 
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MERENDA 
ESCOLAR PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, teve 
como vencedoras as seguintes empresas: C L SUPERMERCADO LTDA 

itens adjudicados;  ABSOLUTO SUPERMERCADO LTDA, inscrito no CNPJ 

adjudicados; e COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ 

Ata tem validade de 12 meses e os produtos serão retirados conforme a 
necessidade de cada secretaria.

Conquista D’Oeste, 31 de outubro de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

<END:1398413:104>
<BEGIN:1398416:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1054/2022

O MUNICIPIO DE CONQUISTA DOESTE, através de seu pregoeiro, 
torna público, para conhecimentos dos interessados, que a licitação 
promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2022, tendo como objeto 
o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA GLP 
P13 PARA ATENDER DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, 
não compareceu nenhuma empresa no certame, assim, foi considerada 
DESERTA.

Conquista D’Oeste, 31 de outubro de 2022.
Fernando Roberto de Moraes

<END:1398416:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1398469:104>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 051/2022 PROCESSO 149/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - 
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 051/2022 através da 
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU”. Cujas 

a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações 
aplicáveis. Abertura do certame se dará: O início de recebimento de 
propostas e habilitação ocorrerá à Partir do dia 03 de novembro de 2022 às 

licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, 
observadas as condições constantes do edital. O Edital completo poderá 
ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail 
licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.
mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 28 de outubro de 
2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1398469:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
<BEGIN:1398544:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 

155/2022 PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 003/2022

público para conhecimento dos interessados que a apresentação das 
14/11/2022 com 

local no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL w- ww.bll.org.br “Acesso 
” com objetivo de promover AQUISIÇÃO DE Motor GERADOR 

DE 150/141 KVA - 220/127 VCA TRIFÁSICO, na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, nos termos da Lei nº 10.520, de 
17 de julho de 2002 e Decreto Federal nº 5.450, de 31 de maio de 2005 e 
Decreto Federal nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, de acordo com as 

edital será disponibilizado no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail 
licitacaogauchadonorte@gmail.com e Bolsa de Licitações do Brasil - BLL 
w- ww.bll.org.br “ ”. Gaúcha do Norte, 31 de outubro de 

<END:1398544:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1398541:104>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna 
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação 
na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista 
para o dia 17 de Novembro de 2022, ás 08:00 horas (Horário de Mato 
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto 
o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para 

de motores dos veículos e máquinas de diversas secretarias do município 
de Itaúba/MT. O Edital completo está à disposição dos interessados, 
gratuitamente, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Itaúba-MT, 
Sito a Av. Tancredo Neves Nº 799, Centro, Itaúba-MT e no site www.itauba.

Itaúba/MT, em 01 de Novembro de 2022.

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Publique-se
<END:1398541:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1398471:104>

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 048/2022
Pregão Eletrônico nº 078/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA/MT, situada na Praça Frei 
Liberato Keterrer, nº 311, Centro, torna público para conhecimento dos 
interessados que na licitação citada objetivando o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DO MUNICÍPIO DE ITIQUIRA/MT, do tipo menor preço por item, obteve 
o seguinte resultado: SUDOESTE MOTORS LTDA, devidamente inscrita 
no CNPJ nº 45.386.630/0001-84 sagrou-se vencedora com o valor total 
de R$ 660.000,00 MACROPECAS 
MULTIMARCAS COMERCIO DE CAMINHOES E ONIBUS EIRELI, 
devidamente inscrita no CNPJ nº 07.838.209/0001-78 sagrou-se vencedora 
com o valor total de R$ 9.184.000,00 

Itiquira/MT, 31 de outubro de 2022.

FABIANO DALLA VALLE

<END:1398471:104>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1398528:104>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 046/2022
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, 
comunica a todos os interessados que realizou por meio do site www.
bllcompras.org.br “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL 
ELÉTRICO, LUZES E OUTROS ITENS PARA DECORAÇÃO NATALINA 
DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”, aonde consagrou vencedores os 
Licitantes: POMPEIA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE 
TINTAS E FERRAMENTAS INSCRITO NO CNPJ:46.367.384/0001-86 com 

MILTON JOSE DE OLIVEIRA & CIA LTDA 

A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO INSCRITO NO 
ARAUJO 

CASTRO COMERCIO LTDA INSCRITO NO CNPJ:36.136.393/0001-02 
MTS COMERCIO SERVIÇOS LTDA 

COTOVIA COMERCIO LTDA INSCRITO NO CNPJ:43.853.822/0001-28 

<END:1398528:104>


